

DK Totalentreprise ApS
Tobjergevej 10, 6830 Nørre Nebel

CVR-nr. 33 57 80 91

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020

Lone Frederiksmose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK Totalentreprise ApS Tobjergevej 10 6830 Nørre Nebel
	Telefon: 75 28 23 88 Hjemmeside: dkte.dk E-mail: lf@dkte.dk
	CVR-nr.: 33 57 80 91 Stiftet: 21. marts 2011 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lone Frederiksmose
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sparekassen for Nørre Nebel og Omegn Bredgade 46 6830 Nørre Nebel
Modervirksomhed	Frederiksmose Holding ApS CVR. 10 14 95 17

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i tømrer- og tagdækkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.917 t.kr. mod 3.998 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -232 t.kr. mod 579 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.917.043	3.997.864
1 Personaleomkostninger	-3.192.002	-3.189.811
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.762	-51.326
Driftsresultat	-278.721	756.727
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.549	0
Andre finansielle indtægter	0	1.253
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.525	-14.834
Resultat før skat	-293.697	743.146
Skat af årets resultat	61.883	-163.736
Årets resultat	-231.814	579.410
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	579.410
Disponeret fra overført resultat	-231.814	0
Disponeret i alt	-231.814	579.410

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.091	12.853
Materielle anlægsaktiver i alt	9.091	12.853
Anlægsaktiver i alt	9.091	12.853
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	73.200
Varebeholdninger i alt	100.000	73.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	848.097	1.374.204
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	274.000	240.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	402.730	0
Udskudte skatteaktiver	61.383	0
Andre tilgodehavender	151.792	4.567
Periodeafgrænsningsposter	19.585	22.373
Tilgodehavender i alt	1.757.587	1.641.144
Andre værdipapirer og kapitalandele	202.177	13.368
Værdipapirer i alt	202.177	13.368
Likvide beholdninger	447.423	804.320
Omsætningsaktiver i alt	2.507.187	2.532.032
Aktiver i alt	2.516.278	2.544.885

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Anpartskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	958.848	1.190.662
	Egenkapital i alt	<u>1.038.848</u>	<u>1.270.662</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>500</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>500</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>160.811</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>160.811</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	434.700	337.044
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	70.411
	Selskabsskat	160.811	23.665
	Anden gæld	881.919	681.792
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.477.430</u>	<u>1.112.912</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.477.430</u>	<u>1.273.723</u>
	Passiver i alt	<u>2.516.278</u>	<u>2.544.885</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.655.311	2.646.894
Pensioner	449.074	452.862
Andre omkostninger til social sikring	87.617	90.055
	3.192.002	3.189.811
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter Frederiksmose Holding ApS	8.549	0
	8.549	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.256
Andre finansielle omkostninger	23.525	9.578
	23.525	14.834
	30/6 2020	30/6 2019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	18.810	457.340
Afgang i årets løb	0	-438.530
Kostpris 30. juni	18.810	18.810
Afskrivninger 1. juli	-5.957	-303.161
Årets afskrivninger	-3.762	-51.326
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	348.530
Afskrivninger 30. juni	-9.719	-5.957
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	9.091	12.853
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende produktion	274.000	240.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	274.000	240.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.190.662	611.252
Årets overførte overskud eller underskud	-231.814	579.410
	<u>958.848</u>	<u>1.190.662</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Varebeholdninger	100 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	848 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser i forbindelse med udførte arbejder. Pengeinstitut har i forbindelse hermed stillet arbejdsгарantier i henhold til AB92 for 479 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frederiksmose Holding ApS, CVR-nr. 10 14 95 17 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.